Ni im 4 7 . 

Concordia entre los obispos de A storca y Orense sobre terri-
torio diocesanos con autoridad deÌemperador Alonso VII 

en 2 5 de enero de 1150 . 

Esp. Sagr . torn. X V I . Apénd. num. 27. 

- / V . : i e p h o n s u s Dei gratia Hispaniae imperator , et Raymun- . 
dus Tole tanae sedis archiepiscopus, et Hispaniarum pr imas, 
cui commissa erat a domino papa Eugenio III controversia 
quae erat inter Asti toricensem et M . Auriensem episcopos 
super Tibres et Caldelas et Roureda , Consilio B. Salmaticen-
sis, et S. Zamorens i s , et M . ovetensis episcoporum, et do -
mini Ranimir i consulis , qui terras illas tenebat et P . ccn-
sulis, major is d e m u s imperatoria , et mul torum honorum vi-
rorum qui aderant , sic tenninaveruut , scilicet ut Auriensis 
episcopus totas Caldelas sicut ribus Naviolae discurrit in Si-
llim jure episcopali possideat in perpe tuum, excepta eccle-
sia S. Joannis de Gamba cum Malburget i et capella sua, 
quae est ibi , et cum tota parochia sua, quae est haereditas 
et possessio Astoricensis ecclesiae, et exceptis h i s duabus eccle-
siis cum suis parochi is S. Pet ro de Caldelas et S, Pe t ro de 
Naviola , rel iquas ecclesias cum suis parochiis episcopus As-
turicensis jure episcopali in perpetuum possideat, simul cum 
totis de Tibres et Roureda ; tali tameu itenore, ne altera a l -
teram super hoc deinceps inquietet ecclesiam, nec suos re-
cipiat interdietos. Qnicuinquè igitur hanc pacis confirmation 
nem in t e r -n t r amque ecclesiam infringere tentaverit , sit ana-
thema et romanae cur iae reus, et insuper regiae par t i pectet 
quingéntas marcas argent i , Facta carta era M G L X X X V I I I , 
V I I kalèndas februar i i , ter t io auno post captionem Baeciae 
et Almariae, regnante domno Adcphoso imperatore in Legio-
ne, et Tole to , et Gallaecia, et Castella, et in tota Hispa-
nia imperante cum filiis suis Sancio et Fernando . Ego Ade-
phonsus, totius Hispaniae impera tor , hacc confirmationem p a -
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d i inter utraraque ecclesiam propria manu corroboro atque 
confirmo. H^ec carta conyentionis et pactionis facta fuir apud 
Zamoram, et confírmala f u i t a p u d Palent iam. E^o R . gratia 
Dei T j l e t a n a e sedis archíepiscopus confirmo. Ego R . P a l e n -
t i n a e sedÍ3 episcopus conf. Ego M . supradictus ü v e t e o s i s se*? 
dis episcopus couf. Ego M . Auriensis episcopus con f . E g o 
B . Salamant inus episcopus conf. Ego J . Secoviensis episcopus 
conf. Ego A. Asturieensís episcopus conf. Ego S. Zamorens i s 
episcopus confirmo. Fernandus archidiaconus et pr ior . Arias 
Cantor, Archidiaconus Nunnus Pelaia. Archidiaconus N u n n u s